
227054

206347

229177

139950

227445

221338

NIVEA DERMA SKIN 
CLEAR TISZTÍTÓ  
HATÁSÚ BŐRRADÍR
150 ml 
9,59 Ft/ml

NIVEA CELLULAR  
LUMINOUS 630⁰  

PIGMENTFOLTOK ELLENI 
SZÉRUM

30 ml

 
 
 
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 2. és 10. oldalon szereplő ajánlattal sem,  
kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

359Ft
519 Ft

4619Ft
7699 Ft

UNIVER ALMA-BANÁN  
CSIRKEHÚSSAL MENÜ  
6 HÓNAPOS KORTÓL 
163 g 
2202,45 Ft/kg

TOMI MAX POWER COLOR 
MOSÓGÉL 
3960 ml (88 mosás) 
1085,60 Ft/l (48,85 Ft/mosás)

30 %mi
nim

um

kedvezmény az

HAPPY MANDULAITAL 
KALCIUMMAL 
1 l 
399 Ft/l

6 hónapos kortól adható  
163 g-os húsos menükre1!*

BUGATTI BELLA DONNA  
INTENSA NŐI EDP
60 ml 
76,98 Ft/ml

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

illatokra!*

20 %

4799Ft
7999 Ft

4299Ft

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

női arcápolókra  
és arctisztítókra1!*

399 Ft

1439Ft
2399 Ft

Érvényes: 2023.04.24 – 05.05.



a JIMJAMS Serum Line  
szérumokra!10 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

a GARNIER micellás vizekre,  
a Pure és a Bio arcápolókra!*25 %

kedvezmény
mi

nim
um

 
a MIXA termékekre3!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

a NIVEA női arcápolókra  
és arctisztítókra1!*40 %

kedvezmény

mi
nim

um

a L'OREAL Age Specialist, Age Perfect, Hydra Genius és 
Men Expert arcápolókra2!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

210589

176406

131768

191659

217722

227878

153620

221460

165240

DR. ORGANIC BIOAKTIV CSIGAGÉL 
ARCKRÉM 

50 ml 
139,98 Ft/ml

REVUELE CERAMIDE NAPPALI 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM 
50 ml 
33,98 Ft/ml

JIMJAMS PURE&CLEAN  
PÓRUSTISZTÍTÓ TAPASZ 
5 db 
159,80 Ft/db

HELIA-D BOTANIC 
CONCEPT HIDRATÁLÓ 

ARCKRÉM TOKAJI BOR 
KIVONATTAL 
Többféle. 50 ml 

35,98 Ft/ml

26992699FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

JIMJAMS SERUM LINE NG 
RETINOL+ RETINOID 4% 
SZÉRUM 
30 ml

NIVEA Q10 ENERGY 
RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml 
38,99 Ft/ml

L'ORÉAL AGE  
SPECIALIST 65+  
ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
50 ml 
44,98 Ft/ml

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

6499 Ft 
3899Ft

2999 Ft 
2249Ft

999 Ft 
799Ft

2199 Ft 
1799Ft

6999Ft

1699Ft

GARNIER MICELLÁS VÍZ 
400 ml 
2,81 Ft/ml

MIXA HYALUROGEL 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
4,31 Ft/ml

1499 Ft 
1124Ft

2299 Ft 
1724Ft

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 

2A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal Age Specialist duopackokra és az Age Perfect Cell Renewal arcápolókra! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Mixa duopackokra!



 
a GARNIER testápolókra  
és kézkrémekre!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

a NIVEA testápolókra és a Creme,  
Care és Soft krémekre!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

a NIVEA  
kézkrémekre!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

180739

44663

13343 117324

42015

217192221684

165054

185166

19614865903

216709

227212

83991

44879

131768

2499 Ft 
1899Ft

2499 Ft 
1999Ft2599 Ft 

1949Ft

2999 Ft 
2699Ft

3199 Ft 
2089Ft

1999 Ft 
1799Ft

2899 Ft 
1899Ft

3399 Ft 
2999Ft

699 Ft 
599Ft

EVELINE SLIM EXTREME 4D INTENZÍV 
MELLBŐSÉG NÖVELŐ ÉS LIFTING 
DUO-SZÉRUM 
200 ml 
9,74 Ft/ml

EVELINE BOTANIC EXPERT  
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
5,71 Ft/ml

SALTHOUSE HOLT 
TENGERI HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
200 ml 
8,99 Ft/ml

NEOGRANORMON 
RECOVER TESTÁPOLÓ 

Kétféle. 
400 ml 

4,74 Ft/ml

ZIAJA MED  
TÁPLÁLÓ TESTÁPOLÓ 

ATÓPIÁS BŐRRE 
400 ml 

6,74 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 4D 
SCALPEL TURBO CELLULITE 
REDUCTOR SZÉRUM 
250 ml 
8,35 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 4D THERMO 
ACTIVE ZSÍRÉGETŐ SZÉRUM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

DUREX ÓVSZER 
Többféle. 12 db 
249,91 Ft/db

FUSS WOHL  
CIPŐSPRAY 

200 ml 
2,99 Ft/ml

2399 Ft 
1999Ft

1699 Ft 
1274Ft

BODY+ME 
ANTI-AGING 
TESTÁPOLÓ 
300 ml 
18,33 Ft/ml

NIVEA Q10  
BŐRFIATALÍTÓ 
KÉZKRÉM 
100 ml 
12,74 Ft/ml

YAMUNA NÖVÉNYI ALAPÚ  
MASSZÁZSOLAJ 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
10% 

5499Ft

GARNIER TESTÁPOLÓ 
EXTRA SZÁRAZ BŐRRE 
400 ml 
3,74 Ft/ml
1999 Ft 
1499Ft

1599 Ft 
899Ft

2299 Ft 
1724Ft

NIVEA  
CREME KRÉM 
150 ml 
5,99 Ft/ml

NIVEA RICH 
NOURISHING 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
4,31 Ft/ml

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋
➋

3*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

94343 163314

48786

215255

178655

171130

217885

136364

20578248425

69327

213551

42701

120859

215253

899 Ft 
799Ft

3999 Ft 
3599Ft

1999 Ft 
1699Ft

2399 Ft 
2099Ft

2899 Ft 
1889Ft

VEET PURE HIDEGGYANTA 
SZALAGOK ARCRA VAGY 

HÓNALJRA 
16/20 db 

106,18/84,95 Ft/db

VEET EXPERT 
GYANTA CSÍK ARCRA 
20 db 
99,95 Ft/db

DEPILAN INTIM  
SZŐRTELENÍTŐ 
KÉSZLET 
Tartalma: szőrtelenítő 
krém 75 ml, ápoló krém 
30 ml, szivacs.

SUNOZON NAPOZÁS 
UTÁNI TESTÁPOLÓ 
200 ml 
3,99 Ft/ml

SUNOZON F30 NAPTEJ 
200 ml 
8,49 Ft/ml

SUNOZON SPORT F50+ NAPOZÓ 
SPRAY 
200 ml 
10,49 Ft/ml

SUNOZON KIDS MED F50  
NAPKRÉM GYERMEKEKNEK 
Extra vízálló. 150 ml 
10,66 Ft/ml

SUNOZON KIDS F50+ NAPTEJ 
200 ml 
9,99 Ft/ml

DR. KELEN  
SOLAR BRONZ  

SZOLÁRIUMKRÉM 
150 ml 

19,32 Ft/ml

ZIAJA KAKAÓVAJAS BARNULÁST 
GYORSÍTÓ SPRAY 
100 ml 
18,89 Ft/ml

2499Ft 2199Ft

1599Ft

2099Ft

EVELINE SUN 
F50 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
49,98 Ft/ml

EVELINE SUN 
F30 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
43,98 Ft/ml

WILKINSON  
XTREME3 BEAUTY 
SENSITIVE  
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
399,75 Ft/db

EVELINE BRAZILIAN 
BODY BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ  
TESTBALZSAM 
200 ml 
10,49 Ft/ml

259,75 Ft/db

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

8,92 Ft/ml

17841784FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

kedvezmény
34% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% kedvezmény

11% 
kedvezmény
12% 

1999Ft

1699Ft

2899Ft 1599Ft

1999Ft

➊

➊

➍

❺

➍
❺

➌
➌

➋

➋

2699 Ft 
2289Ft

ZIAJA 
CUPUACU 

BRONZOSÍTÓ 
TESTÁPOLÓ 

300 ml 
7,63 Ft/ml

kedvezmény
15% 

39,98 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

35,18 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4



a MAYBELLINE dekorkozmetikai 
termékekre1!*325 %

kedvezmény

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az ESSIE  
körömlakkokra1!**

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MISS SPORTY 
Quattro  
szemhéjpúder  
palettákra1!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Wonder' 
Volume Thrill Seeker 
szempillaspirálokra1!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a MAX FACTOR Facefinity Lasting Performance alapozókra1 
és a Creme Puff kőpúderekre1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

az EVELINE  
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

30 %
kedvezmény

mi
nim

um

48786

178906

203933
215743

219598

184685

171387

226769

194133

202574

218657

226286

218993

215727

202516

136364

10499 Ft 
8399Ft

LONG4LASHES FABU 
LASH PRIMER + 

SZEMPILLASPIRÁL 
SZETT1

2199 Ft 
1649Ft

2999 Ft 
2249Ft

3199 Ft 
2399Ft

MAYBELLINE 
EXPRESS BROW 
ULTRA SLIM MEDIUM 
SZEMÖLDÖKCERUZA1

MAYBELLINE LIFTER 
GLOSS 04 SILK 
AJAKFÉNY1

MAYBELLINE TATTOO 
LINER INK 880 JET BLACK 
SZEMHÉJTUS1

kedvezmény
20% 

38193819FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

49294929FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

22892289FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

10711071FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

23992399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL LASH 
PARADISE  
SZEMPILLA- 
SPIRÁL1 
Többféle.

L'ORÉAL INFAILLIBLE 24H 
FRESH WEAR ALAPOZÓ 
HATÁSÚ PÚDER1 
Többféle.

ESSIE FUEL YOUR 
DESIRE 882  
KÖRÖMLAKK1

MISS SPORTY QUATTRO 416  
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1

RIMMEL  
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

44994499FtFt 57995799FtFt

26992699FtFt

14291429FtFt 31993199FtFt

37493749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

25492549FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

49994999FtFt

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
LASTING  
PERFORMANCE 
095 ALAPOZÓ1

33993399FtFt

MAX FACTOR CREME 
PUFF 050 KŐPÚDER1

Sally Hansen Miracle 
Gel körömlakk1 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db Sally Hansen 

Miracle Gel fedőlakk1! 
Az ajándékot keresd  

a polcokon!

AJÁNDÉK
TERMÉK

2199 Ft 
1539Ft

EVELINE OH! MY 
LIPS MÉHMÉREG 
AJAKDÚSÍTÓ 
SZÁJFÉNY1

5

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik az Essie Gel Couture, Kit és Care körömlakkokra! A kedvezmény más kedvezménnyel  
nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel 

nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Maybelline Sky High szempillaspirálokra, a Sky High szempillaprimerre, a Vinyl Ink rúzsokra,  
az Instant Age Rewind korrektorokra és a Falsies Surreal szempillaspirálokra! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

219594

228466

176853

210092

22759

70252

215331

205779

70179

229324

195391

19260

3999 Ft 
2999Ft

9349 Ft 
7479Ft

6599 Ft 
5279Ft

4289 Ft 
3399Ft

17999 Ft 
15499Ft

3599 Ft 
2999Ft

22999 Ft 
19999Ft

NAOMI CAMPBELL 
NŐI EDT 

Többféle. 30 ml

GLORIA VANDERBILT 
NŐI EDT 
Orientális-virágos illat. 
100 ml 
52,79 Ft/ml

VERSACE BRIGHT CRYSTAL NŐI EDT 
Virágos-gyümölcsös illat. 30 ml

PLAYBOY  
TESTPERMET 
Többféle. 250 ml 
13,59 Ft/ml

CHARME NŐI EDT 
30 ml

ADOPT NŐI EDT 
Többféle. 30 ml

A készlet erejéig!

LA RIVE TOUCH OF WOMAN NŐI EDP 
90 ml 

33,32 Ft/ml

BI-ES NŐI EDP 
Többféle.* 100 ml 
29,99 Ft/ml

CAROLINA HERRERA CHIC NŐI EDP 
80 ml 
249,98 Ft/ml

5199Ft

4949Ft

ADIDAS FÉRFI EDT 
Többféle. 100 ml 
51,99 Ft/ml

CHANSON NŐI EDT 
Többféle. 100 ml 
49,49 Ft/ml

4399Ft

PRÈT Á PORTER 
ORIGINAL NŐI EDT 
50 ml 
87,98 Ft/ml

65,98 Ft/ml

32993299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

999Ft

1799Ft

38,99 Ft/ml

38993899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

37,11 Ft/ml

37113711FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6 *Kivéve Bi-Es Diamond Sparkle, Eau de Sicily és Blossom Garden illatok!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ADIDAS 50/150 ml-es 
dezodorokra,  
Body-spray-kre és  
roll-on-okra!

a NIVEA dezodor 
spray-kre!**

25 %
kedvezmény

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a REXONA  
dezodorokra!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AXE dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az OLD SPICE  
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a NIVEA roll-on-okra és 
stiftekre!

152320
141252

141251

214469

214449

204693

10580202674

68665

161928

202759

86731

220247

226242

214540

10492112593

161926

18268

214538

CHARME CLASSIC 
NŐI DEZODOR 
Kétféle. 50/100 ml 
14,98/7,49 Ft/ml FA ROLL-ON 

Többféle. 50 ml 
14,18 Ft/ml

MADES 
STACKABLE 

TESTPERMET 
Többféle. 100 ml 

17,49 Ft/ml

DERMAFLORA STIFT VAGY ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
19,98 Ft/ml

1849 Ft 
1299Ft

BUTCHER'S SON DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 
25,98/8,66 Ft/ml

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION DEZODOR 

Többféle. 150 ml 
7,26 Ft/ml

DR. ORGANIC ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
49,98 Ft/ml

ADOPT NŐI EDT 
Többféle. 30 ml

A készlet erejéig!

869Ft

1999Ft 1849Ft

1199Ft

1999Ft

999Ft

1299Ft

REXONA SEXY 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
5,79 Ft/ml

AXE DARK  
TEMPTATION 
FÉRFI DEZODOR 
250 ml 
7,99 Ft/ml

OLD SPICE NIGHT  
PANTER FÉRFI 
DEZODOR 
150 ml 
12,32 Ft/ml

NIVEA  
PEARL&BEAUTY 
NŐI STIFT 
50 ml 
23,98 Ft/ml

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
28,55 Ft/ml

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml

ADIDAS PRO  
INVISIBLE 48H 
FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
8,66 Ft/ml

5,21 Ft/ml

782782FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

5,91 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
9,24 Ft/ml

13871387FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

17,74 Ft/ml

887887FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

21,12 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6,49 Ft/ml

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

kedvezmény
29% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

1199 Ft 
999Ft

    /db

2199 Ft 
1749Ft

    /db

2499Ft
    /db

749Ft
    /db

709Ft

1089Ft

1149 Ft 
861Ft

NIVEA  
BLACK&WHITE 
INVISIBLE PURE NŐI 
DEZODOR 
150 ml 
5,74 Ft/ml

7*A kedvezmény nem vonatkozik a Rexona Maximum Protection dezodorokra! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a GILLETTE Blue3  
12 db-os eldobható  
férfi borotvákra!

a NIVEA Men borotva
habokra, krémre és 
gélekre!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a NIVEA Men  
férfi  
arckrémekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ADIDAS 250/400 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a NIVEA 500 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a NIVEA 
200/250/300/750 ml-es 
tusfürdőkre!

86705
167369

221247

228115

168828

85940

25352

24531

118900

64276

181840

110002

155031214454226576

218891

218892

1799Ft

WILKINSON XTREME3 SENSITIVE 
ELDOBHATÓ FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
449,75 Ft/db

314,75 Ft/db

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
5499Ft

GILLETTE BLUE3  
COMFORT ELDOBHATÓ FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
458,25 Ft/db

389,50 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1699 Ft 
1274Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE  
BOROTVAZSELÉ 
200 ml  
6,37 Ft/ml

3599Ft

NIVEA MEN PROTECT&CARE ALOE VERÁS 
FÉRFI ARCKRÉM 
50 ml 
71,98 Ft/ml

53,98 Ft/ml

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1899Ft

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 
ENERGY KICK 
FÉRFI TUSFÜRDŐ 
400 ml 
4,74 Ft/ml

3,56 Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

2499 Ft 
2099Ft

499 Ft 
399Ft

BRADOLIFE KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1 
Többféle. 50 ml 

7,98 Ft/ml
FA MEN AFTER SHAVE 
Többféle. 100 ml 
20,99 Ft/ml

799 Ft 
599Ft

YAMUNA  
FÜRDŐBOMBA 

Kétféle. 95 g 
6305,26 Ft/kg

YAMUNA FÜRDŐSÓ 
Többféle. 1 kg 
1479 Ft/kg

1299 Ft 
1099Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2,74 Ft/ml

AXE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
3,22 Ft/ml

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 

1,99 Ft/ml

BARNÄNGEN TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,97 Ft/ml

1999 Ft 
1499Ft

    /db

1479Ft

1989Ft

1289Ft

1649Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,12 Ft/ml

3,46 Ft/ml

13851385FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

1699 Ft 
1274Ft

NIVEA 
CREME CARE 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
2,54 Ft/ml

999Ft

NIVEA SOFT 
CARE ROSE NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kézfertőtlenítő gélt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

az AUSSIE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a PANTENE termékekre!

a GARNIER Color Naturals Créme 
és a Préférence hajfestékekre,  
a BOTANIC THERAPY termékekre,  
a MAGIC RETOUCH  
hajtőszínező spray-kre és  
az ELSEVE 150/200/250 ml-es 
samponokra és balzsamokra!

25 %
kedvezmény

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

a BEAR FRUITS 
hajmaszkokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

228115

168828

218891

200535

200537

73594

204718

214758

200561

121456

219753
189459

189442

185216

228270

197201
204725

3099Ft

AUSSIE SOS  
3 MINUTE 
MIRACLE BLONDE 
INTENZÍV  
HAJÁPOLÓ 
225 ml 
13,77 Ft/ml

8,95 Ft/ml

20142014FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1999 Ft 
1799Ft

1699 Ft 
1274Ft

1049 Ft 
786Ft

PALETTE DELUXE INTENZÍV  
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

DIFEEL KÓKUSZOS HAJPAKOLÁS 
50 g 
9180 Ft/kg

ELSEVE DREAM LONG 
SAMPON 
250 ml 
3,14 Ft/ml

BOTANIC THERAPY OAT DELICACY 
SAMPON 
400 ml 
3,18 Ft/ml

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

SYOSS SAMPON 
VAGY BALZSAM 
Többféle. 
200/250/440 ml 
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

GLISS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle.* 200/250 ml 
4,99/3,99 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 

19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

GLISS HAJPAKOLÁS 
VAGY HAJOLAJ 
Többféle. 100/150/200 ml 
26,99/17,99/13,49 Ft/ml

GLISS EXPRESS 
REPAIR BALZSAM 
Többféle. 200 ml 
7,99 Ft/ml

1599Ft

999Ft

1599Ft

1949Ft

2699Ft

1499Ft

459Ft

5499Ft

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON 
Többféle. 900 ml 
6,11 Ft/ml

4,88 Ft/ml

43994399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

kedvezmény
10% 

2199Ft

PANTENE FIZZ 
SOS HAIR SHAKE 
HAJKONDICIONÁLÓ 
SPRAY 
150 ml 
14,66 Ft/ml

10,20 Ft/ml

15391539FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

19491949FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BEAR FRUITS FLAMINGÓ 
HAJMASZK 
20 ml

29992999FtFt

9*Kivéve Gliss Express Repair balzsamok!

Rossmann design



224850

188465

151023

172401

227570

56204 176467

43744

204229
136695

153030

85935

199825

45659

6999 Ft 
6299Ft

1849 Ft 
1589Ft

1699 Ft 
1499Ft

MILUPA TEJPÉP, TEJBERIZS, ZABKÁSA 
VAGY GABONÁS KÁSA 6, 8 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 225/250 g	  
6084,44/5476 Ft/kg

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL** 
Többféle. 1 kg 
6299 Ft/kg

KUBU 100% GYÜMÖLCSPÜRÉ 
Többféle ízben. 100 g 

1990 Ft/kg

MILUPA BABA KEKSZ 6 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Kétféle. 180 g 
8827,77 Ft/kg

MILUPA FRUTAPURA GYÜMÖLCSPÜRÉ 
QUATTROPACK 6 HÓNAPOS KORTÓL* 
Többféle ízben. 4x100 g 
3747,50 Ft/kg

SUDOCREM TÖRLŐKENDŐ  
QUATTROPACK 
Kétféle. 4x55 db 
9,08 Ft/db

BEPANTHEN 
BABY KENŐCS 
30 g

BABYZOO BABAPOPSIKRÉM 
200 ml 

7,99 Ft/ml

DOCTORCARE HIPOALLERGÉN  
TISZTÍTÓKENDŐ GYERMEKEKNEK* 

100%-ban biológiailag lebomló. 15 db 
12,60 Ft/db

ZIAJA BABY HIPOALLERGÉN 
TUSFÜRDŐ* 

6 hónapos kortól. 400 ml 
2,99 Ft/ml

az UNIVER termékekre!1

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

BABYDREAM PREMIUM BUGYIPELENKA 
Többféle. 32/36/40 db 
124,96/111,08/99,97 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3199Ft

SUDOCREM KRÉM 
125 g 
25592 Ft/kg

20472 Ft/kg

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% kedvezmény

14% 

kedvezmény
14% 

529 Ft 
396Ft

UNIVER 
PARADICSOM 
BURGONYA 
FŐZELÉK  
4 HÓNAPOS 
KORTÓL 
163 g 
2429,44 Ft/kg

1399 Ft 
1199Ft

1999 Ft 
1599Ft

219 Ft 
189Ft

1599 Ft 
1199Ft4699 Ft 

3999Ft

1569 Ft 
1369Ft

    /db
199Ft

1999Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

10
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet 

és az egészséges életmódot. 1A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik az Univer 6 hónapos kortól adható 163 g-os húsos menükre! 



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ORAL-B elektromos 
fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a BLEND-A-DENT 
termékekre!

205297
197306

212998

184649

205300

182327

83147

200068

8767

189101

191247 185130

213493 146344

123466

153030

SENSODYNE RAPID, REPAIR&PROTECT, 
COMPLETE PROTECTION  

VAGY SENSITIVITY&GUM FOGKRÉM 
Többféle.** 75 ml 

19,85 Ft/ml

1799 Ft 
1499Ft

999 Ft 
899Ft

SIGNAL FOGKRÉM 
Deep Fresh, Micro-Granules 
vagy White System. 75 ml 
8,65 Ft/ml

COLGATE TOTAL 
FOGKRÉM 

Original, Junior vagy 
Whitening. 50/75 ml 

17,18/11,45 Ft/ml

JORDAN GREEN 
CLEAN MEDIUM 
FOGKEFE*

TEPE ORIGINAL FOGKÖZTISZTÍTÓ SZETT 
6 db 

249,83 Ft/db

SENSODYNE COOL 
MINT SZÁJVÍZ* 
500 ml 
3,77 Ft/ml

DENTAL DELIGHT 
BAMBUSZ  

FOGKEFE* VAGY 
FOGKRÉM 

Többféle. 1 db; 75 ml 
1249 Ft/db; 16,65 Ft/ml

DIFEEL LOVELY COCO KÓKUSZHÉJ 
AKTIVÁLT SZÉN FOGFEHÉRÍTŐ POR 
30 g

PROKUDENT FOGKÖZTISZTÍTÓ 
KEFE 

Kétféle. 32 db 
28,09 Ft/db

PROKUDENT 
EPRES FOGGÉL 
GYERMEKEKNEK 
75 ml 
3,98 Ft/ml

kedvezmény
21% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

1399 Ft 
1199Ft

1149 Ft 
899Ft

349 Ft 
299Ft

859Ft

1889Ft

1249Ft

1599Ft
1489Ft

649Ft

1724917249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B PRO1 750 
DESIGN EDITION 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE*

2299922999FtFt

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL  
COMPLETE  
MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
DUOPACK 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

23042,55 Ft/kg

21662166FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

*

1999Ft

PROKUDENT 
SONIC  
ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
2 db 
999,50 Ft/db

799,50 Ft/db

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1124911249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

1274912749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

PROKUDENT SONIC 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

PROKUDENT 
ELEKTROMOS 
SZÁJZUHANY

1249912499FtFt 1499914999FtFt

11*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve Sensodyne Rapid Extra Fresh fogkrém!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

az ALWAYS tisztasági 
betétekre!

206333

215183

226793

226821

227290

196686

206316

182217

213183

161571

161577

23349

225112

68030

128886
168196

879 Ft 
699Ft

1599 Ft 
1249Ft

449 Ft 
369Ft

419 Ft 
369Ft

479 Ft 
429Ft

379 Ft 
299Ft

KELLY KUKABÉLELŐ ZSÁK 
45 l-es. Köthető füles. 20 db 
21,45 Ft/db

KELLY FRISSENTARTÓ FÓLIA 
30 m 
9,96 Ft/m

REGINA FLOWERS SZALVÉTA 
1 rétegű. 33x33 cm. 45 db 
8,20 Ft/db

REGINA PURE WHITE TEA  
PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 90 db 
4,10 Ft/db

ALOUETTE PREMIUM TOALETTPAPÍR 
4 rétegű. 10 tekercs 
239,90 Ft/tekercs

REGINA DELICATE ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 8 tekercs 
174,87 Ft/tekercs

THIS IS REDY COMFY 
MENSTRUÁCIÓS BUGYI 
M-es vagy L-es.

TENTO COMPLEX  
HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRLŐ* 
3 rétegű. 220 lap.

ALOUETTE NEDVES  
TOALETTPAPÍR 

Többféle. 50 db 
9,98 Ft/db

SELENACARE MOSHATÓ 
TISZTASÁGI BETÉT 
5 db 
1999,80 Ft/db

DOCTORCARE MICELLÁS INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ* 

100%-ban biológiailag lebomló. 20 db 
19,95 Ft/db

NIVEA INTIMO ALOE  
INTIM TÖRLŐKENDŐ 

15 db 
46,60 Ft/db

NIVEA INTIMO INTIM MOSAKODÓGÉL 
Többféle. 250 ml 
4,99 Ft/ml

BELLA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle. 10/12 db 
49,90/41,58 Ft/db

ALWAYS DAILIES 
EXTRA PROTECT 
LONG PLUS  
TISZTASÁGI 
BETÉT 
44 db 
30,65 Ft/db

13491349FtFt

21,45 Ft/db

944944FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29592959FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

COLPO-CLEANER PLUSZ MULTI INTIM 
ZUHANY SZETT

36993699FtFt

kedvezmény
21% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

2399Ft

1699Ft

499Ft

7999Ft

1399Ft

499Ft

9999Ft

399Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

12 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
a DENTALIFE termékekre!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

206333

182217

47128

197643

190350

167916

203981

228693

47126

203429

180515

229072

228826

229069

229070

226860

32499Ft

BLOOMY LOTUS  
ULTRAHANGOS AROMA DIFFÚZOR 
Többféle. 

2599925999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899 Ft 
1599Ft

1499 Ft 
1199Ft

399 Ft 
329Ft

319 Ft 
279Ft

399 Ft 
299Ft

489 Ft 
379Ft

AROMAX  
ANTIBACTERIA1 VAGY  

VIRÁGOS RÉT  
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY 

Többféle. 20 ml

IAMS NATURALLY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 

Kétféle. 4x85 g 
3526,47 Ft/kg

IAMS NATURALLY 
ALUTASAKOS  
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3870,58 Ft/kg

PRIMACAT ALUTASAKOS  
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3282,35 Ft/kg

WINSTON FALATOK MACSKÁKNAK 
Többféle. 400 g	  
747,50 Ft/kg

SPECIAL DOG FRESH ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL 

Többféle. 150 g 
2526,66 Ft/kg

WINSTON ÍNYENC TÁL 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 400 g 
1122,50 Ft/kg

IDEEN WELT KERTI 
OLLÓ SZETT 
15 cm. 2 db 
1679,50 Ft/db

IDEEN WELT  
GRILLSÜTŐ HUZAT 
104x48x101 cm.

IDEEN WELT NAPELEMES 
FÉNYFÜZÉR 
50 lámpa.  
Kábel hossza: 4,45 m. 
Kétféle.

IDEEN WELT NAPELEMES 
KERTI FÁKLYA SZETT 
7,5x42,5 cm. Kétféle. 3 db 
1399,66 Ft/db

kedvezmény
25% kedvezmény

17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
12% kedvezmény

20% 

2519Ft
    /db

4199Ft

3359Ft

3779Ft

449Ft

899 Ft 
674Ft

DENTALIFE SMALL 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
115 g 
5860,86 Ft/kg

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

13*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Az Antibacteria légfrissítő sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a SWIFFER  
termékekre!

67496749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SWIFFER  
SWEEPER KEZDŐ 
SZETT

89998999FtFt

219708

227807

227785

227328

217599

15564

163491

135608

163281

185262
210566

215265

227820

168243

146883

SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 56/70/85 db; 1620 ml 
101,76/81,41/67,04 Ft/db; 3517,90 Ft/l

BREF POWER AKTIV  
TOALETT-FRISSÍTŐ 

Többféle. 3x50 g 
9326,66 Ft/kg

FINISH XXXL MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 

Többféle. 50/60/70/80/90 db 
99,98/83,31/71,41/62,48/ 

55,54 Ft/db

1149 Ft 
999Ft

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 350/375/905/1350 ml 
 5425,71/5064/2098,34/1406,66 Ft/l

RAID  
ÉLELMISZERMOLY 

CSAPDA 
3 db 

333 Ft/db

1099 Ft 
719Ft

LENOR ÖBLÍTŐ 
980/2x1200 ml 

3876,53/1582,91 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ 
Többféle. 10/18/20 db 
129,90/72,16/64,95 Ft/db

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ 
Többféle. 500/750 ml 
1438/958,66 Ft/l

PERWOLL MOSÓGÉL 
Többféle. 2970 ml (54 mosás)  
1245,45 Ft/l (68,50 Ft/mosás)
4499 Ft 
3699Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 46/52 db 
1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás); 
130,41/115,36 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle.    
1950/2600 ml (39/52 mosás); 30/35 db 
3076,41/2307,30 Ft/l (153,82/115,36 Ft/mosás); 
199,96/171,40 Ft/db

1749Ft

LANZA  
MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ 
Kétféle. 250 ml 
6996 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

Air Wick elektomos vagy 
automata illatosító készülék 

vagy aroma diffúzor és utántöltő 
együttes vásárlásakor

50% 
KEDVEZMÉNY

az utántöltőkre! 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
13% 

5999Ft

5999Ft

1299Ft

1899Ft

1399Ft

4999Ft

5699Ft

3799Ft

5160 Ft/l

12901290FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

14



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

kedvezmény
20% 

15965

41576 200107
19415

227328
42901

147216
171639 200307

117204
188168

167114

115123

172228

130227

206331

81412

135608

5899 Ft 
4999Ft

BIOPONT GLUTÉNMENTES BIO 
SÓSPÁLCIKA 
45 g

BIOPONT BIO SAURUS KUKORICÁS 
SNACK 
Tengeri só ízesítéssel. 50 g 
13380 Ft/kg

EXILIS FOGYASZTÓ KAPSZULA 
60 db 

83,31 Ft/db

BIOPONT EXTRUDÁLT BIO  
KÖLESGOLYÓ 
Enyhén sós. 100 g 
3290 Ft/kg

BIOPONT EXTRUDÁLT BIO  
KÖLESGOLYÓ 
Sajtos-hagymás. 75 g 
5453,33 Ft/kg

2999 Ft 
2699Ft

DR. CHEN SZŰZTEA FORTE KAPSZULA 
80 db 
33,73 Ft/db

1399 Ft 
1199Ft

1449 Ft 
1199Ft

DR. CHEN SZŰZTEA FORTE TEA 
15 filter 

79,93 Ft/filter

DR. CHEN SZŰZTEA TEA 
15 filter 
79,93 Ft/filter

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

409Ft

379Ft

329Ft

669Ft

DR. CHEN  
L-KARNITIN + 
KRÓM + CINK 
KAPSZULA 
60 db 
48,31 Ft/db

INNOPHARM 
MAGNÉZIUM- 
LAKTÁT  
+ B6-VITAMIN  
FILMTABLETTA 
100 db 
15,99 Ft/db

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURON  
INTENSE  
TABLETTA 
30 db 
133,30 Ft/db

INTERHERB 
NAPI1  
KURKUMA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
66,63 Ft/db

INTERHERB 
NAPI1  
KISVIRÁGÚ  
FÜZIKE  
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
56,63 Ft/db

DR. CHEN  
SZŰZTEA 
KAPSZULA 
80 db 
33,73 Ft/db

BÉRES SZEMERŐ 
OMEGA-3 
KOMPLEX 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 
45 db 
115,53 Ft/db

28992899FtFt 15991599FtFt 39993999FtFt

19991999FtFt

16991699FtFt

26992699FtFt 51995199FtFt

38,65 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13,59 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

106,63 Ft/db

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

53,30 Ft/db

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

48,13 Ft/db

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

26,98 Ft/db

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

98,20 Ft/db

44194419FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999 Ft 
799Ft

BIOMED COOL 
VADGESZTENYE 

KRÉM 
60 g 

13316,66 Ft/kg

15



GILLETTE FUSION5 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
2 DB BOROTVA
BETÉTTEL 
5 pengés.

EVELINE SERUM  
SHOT 2% HYALURON 
HIDRATÁLÓ SZÉRUM 
30 ml

WINSTON 
JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK
Többféle. 50 g 
5580 Ft/kg

50 %mi
ni

mu
m

kedvezmény az

Serum Shot szérumokra!

 kártyával

7999Ft
3999Ft

1999Ft
3099 Ft

NESCAFÉ DOLCE GUSTO  
CORTADO KÁVÉKAPSZULA
16 db, 124,93 Ft/db

kávékapszulákra!*

LOVELA BABY 
MOSÓGÉL SZÍNES 
RUHÁKHOZ 
1450 ml (16 mosás)  
1861,37 Ft/l  
(168,68 Ft/mosás)

2699Ft

1209,65 Ft/l  
(109,62 Ft/mosás)

17541754FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

19991999FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

35 %mi
nim

um

kedvezmény a

férfi borotvakészülékekre!**

mosógélekre,  
kapszulákra és öblítőkre!

30 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

35 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

2 db Kocostar 
fátyolmaszk 
vásárlásakor  
a 2. termék

AJÁNDÉK!

a Gillette Venus női 
borotvakészülékekre és eldobható 
borotvákra, valamint a Satin Care 
borotvagélekre!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um 205711

53888

212597

210307

161467

164661

214958

221468

55995599FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

210306

210308

279Ft

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
**A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette termékekre!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény 
mértékét! 

GILLETTE VENUS NŐI  
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
5 pengés. Kétféle.

GILLETTE SIMPLY 
VENUS ELDOBHATÓ NŐI 

BOROTVA 
3 pengés. 12 db 

299,91 Ft/db

5699 Ft 
4274Ft

4799 Ft 
3599Ft



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

849849FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

466466FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE CHARCOAL SZÖVET ARCMASZK*

SALTHOUSE HOLT-TENGERI ALGÁS 
ARCMASZK* 
2x5 ml

999999FtFt

549549FtFt

203752

130448

185439

221709

211592

211595

161260

203110

211537

185791

3599 Ft 
3099Ft

6499 Ft 
5199Ft

HIMALAYA 
TEXTIL  

ARCMASZK* 
Többféle. 30 ml

BIOTANIQE 60+ NAPPALI ÉS  
ÉJSZAKAI CSIGA ARCKRÉM 
50 ml 
61,98 Ft/ml

ARMONIA HIALURON  
ARCKRÉM KOLLAGÉNNEL* 

50 ml 
103,98 Ft/ml

DIADERMINE LIFT+ HYDRA LIFTING 
SZEMRÁNCKRÉM 
15 ml

MELLÉKLET

ONLINE

CAMALEON 
MASKNÉ REPAIR 
BŐRVÉDŐ  
PERMET* 
50 ml 
119,98 Ft/ml

NAGORA PÓRUS
ÖSSZEHÚZÓ 
+ MATTITÓ 
ARCTONIK* 
50 ml 
89,98 Ft/ml

59995999FtFt

44994499FtFt

89,98 Ft/ml

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

67,48 Ft/ml

33743374FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

Ziaja 7 ml-es  
arcmaszk**  
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 7 ml-es Ziaja  

kakaóvajas  
arcmaszk**! 

Az ajándékot  
tedd a kosárba! AJÁNDÉK

TERMÉK

2999Ft

1199Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

17*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!

Csak az Online
Drogériában!

203752

130448

185439

221709

211592

211595

161260

203110

211537

185791



Kaparj Te is 
a mobilappon  
és zsebeld be  

az extra kuponokat!



Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban ráadás 

kuponokhoz juthatsz a Rossmann mobil applikációban 
található virtuális kaparós kupon által.  

Ha minden hónapban játszol, esélyes lehetsz 
a negyedéves főnyereményre. 

Tudtad?
Több mint 15 ezer  

boldog vásárlónk váltja be havonta  
Kaparj és Nyerj kuponjainkat!



185791

216366

220709

194305

158653

107315

217875

204383

216177

3999 Ft 
3199Ft

ZIAJA MARSHMALLOW CUKROS 
BŐRRADÍR* 
300 ml 
10,66 Ft/ml

kedvezmény
20% 

Csak az Online
Drogériában!

1299 Ft 
1099Ft

TREACLEMOON KÉZKRÉM 
Kétféle. 75 ml 
14,65 Ft/ml

5999 Ft 
4799Ft

TONYMOLY PANDA'S DREAM KÉZKRÉM 
30 g

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

4199 Ft 
2989Ft

WELEDA SKIN FOOD BŐRÁPOLÓ 
KRÉM 
75 ml 
39,85 Ft/ml

kedvezmény
28% 

2499 Ft 
2199Ft

1349 Ft 
1099Ft

1299 Ft 
999Ft

2899 Ft 
2199Ft

IDC INSTITUTE ALOE 
VERÁS  
NYUGTATÓ GÉL 
250 ml 
8,79 Ft/ml

BARNÄNGEN SOS 
KÉZKRÉM 

75 ml 
14,65 Ft/ml

HELIA-D  
LÁBIZZADÁSGÁTLÓ 

PERMET 
110 ml 

9,08 Ft/ml

EVELINE SLIM 
EXTREME 3D THERMO 
ACTIVE DERÉK, HAS, 
FENÉK FORMÁZÓ 
SZÉRUM 
250 ml 
8,79 Ft/ml

kedvezmény
12% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
23% 

BARNÄNGEN 
TESTÁPOLÓ 

Többféle. 400 ml 
5,37 Ft/ml

2149Ft

kedvezmény
24% 

18 *Csak az Online Drogériában elérhető termék!

185791

216366

220709

194305

158653

107315

217875

204383

216177



199056
210251

212488

202410

220913

220915

220051

197136

216177

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BOURJOIS 
Rouge Velvet Ink 
ajakrúzsokra1!	

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Lasting 
Finish ajakkontúr 
ceruzákra1!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BOURJOIS Gloss 
Fabuleux  
szájfényekre1!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MISS SPORTY 
Perfect to Last 24H 
alapozókra1!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

ARDELL PROFESSIONAL NAKED 428 
VAGY 432 MŰSZEMPILLA1

ARDELL PROFESSIONAL 
DOUBLE WISPIES  
MÁGNESES MŰSZEMPILLA1
2 pár 
2899,50 Ft/pár

32993299FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

17391739FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS ROUGE 
VELVET INK 15 
AJAKRÚZS1

RIMMEL LASTING 
FINISH 505  
AJAKKONTÚR 
CERUZA1

BOURJOIS GLOSS 
FABULEUX 009 
SZÁJFÉNY1

43994399FtFt

23192319FtFt

39993999FtFt

16491649FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
PERFECT TO 
LAST 24H 160 
ALAPOZÓ1

21992199FtFt

33993399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
BROWS 24H MICRO 
PRECISION  
SZEMÖLDÖKCERUZA1 
Kétféle.

35693569FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE GRIP 
MICRO-FINE BRUSH 36H 
SZEMHÉJTUS1

41994199FtFt 39993999FtFt

5799Ft

1999Ft

MELLÉKLET

ONLINE

191A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás

199056
210251

212488

202410

220913

220915

220051

197136

216177



a CHICCO Online Drogériában  
kapható termékekre2!*10 %

kedvezmény

mi
nim

um

a SKIL illatokra1!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

a SAVE BRAVE 
illatokra!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

További részletek:
foto-rossmann.hu

Örök emlék Ballagásra!

Ajándékozzon tökéletes,
alkalomhoz illő személyes 
CEWE FOTÓKÖNYVET akár 

20% mennyiségi
kedvezménnyel!

205821

49607

217752

220677

210192

216198

183678

2499 Ft 
2249Ft

1799 Ft 
1619Ft

CHICCO NATURAL 
FEELING MŰANYAG 
CUMISÜVEG2 
150 ml-es.  
0 éves kortól.

CHICCO PHYSIO 
COMFORT SZILIKON 
CUMI2 
6-16 hónapos kor 
között.

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

LA RIVE BODY & HAIR 
TESTPERMET 

Többféle. 200 ml 
6,99 Ft/ml

NAOMI CAMPBELL NŐI EDT 
Többféle. 15 ml

1649 Ft 
1399Ft

6599 Ft 
5279Ft

15999 Ft 
12799Ft

F1 FÉRFI EDT 
Többféle. 75 ml 
170,65 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

12199 Ft 
9149Ft

4399 Ft 
3299Ft

SAVE BRAVE HPSTR 
FÉRFI EDT 
40 ml

SKIL STRAWBERRY FIZZ NŐI  
TESTPERMET1 
250 ml 
13,19 Ft/ml

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2Csak az Online Drogériában elérhető termék!

205821

49607

217752

220677

210192

216198

183678



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a SYOSS COLOR  
hajszőkítőkre!*

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a FRUCTIS Hair Food 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a TRESEMMÉ 1 perces 
hajpakolásokra és  
a 400 ml-es samponokra és 
balzsamokra!

További részletek:
foto-rossmann.hu

Örök emlék Ballagásra!

Ajándékozzon tökéletes,
alkalomhoz illő személyes 
CEWE FOTÓKÖNYVET akár 

20% mennyiségi
kedvezménnyel!

219817

228303

198652

214635

146583

163698

227269

51468

111063

2599 Ft 
2199Ft

SEBORIN HAJSZESZ 
400 ml 
5,49 Ft/ml

INECTO NATURALS 
SAMPON VAGY  

KONDICIONÁLÓ 
Többféle. 500 ml 

2,39 Ft/ml
1499 Ft 

1199Ft 1499 Ft 
1349Ft

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

1969Ft

TRESEMMÉ  
HYDRATE&PURIFY  
1 PERCES  
HAJPAKOLÁS 
170 ml 
11,58 Ft/ml

9,26 Ft/ml

15751575FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

16791679FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

15991599FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GLISS COLOR 
TARTÓS  
HAJFESTÉK 
Többféle  
színárnyalatban.

20992099FtFt

FRUCTIS HAIR 
FOOD BANANA 
BALZSAM 
350 ml 
5,56 Ft/ml

19491949FtFt

5,01 Ft/ml

17541754FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:SYOSS COLOR 13-5 

PLATINUM  
VILÁGOSÍTÓ

ALPECIN C1 KOFFEIN 
SAMPON
250 ml 
10,79 Ft/ml

KALLOS GLOW HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

PALETTE  
COMPACT 

ROOT 
RETOUCH  

HAJTŐ  
SZÍNEZŐ 
FESTÉK
Többféle  

színárnyalatban.
1999Ft

2699Ft

1499Ft

21*A kedvezmény nem vonatkozik a Syoss Color Glow Platina hajszínezőre!

Rossmann design

219817

228303

198652

214635

146583

163698

227269

51468

111063



221576

221577

185293

213933

52029

47730

115701

143136

178574

210402

221740

4599 Ft 
3999Ft

4999 Ft 
3999Ft

1699 Ft 
1499Ft

3999 Ft 
2999Ft

5999 Ft 
5299Ft

3399 Ft 
2999Ft

DUREX ÓVSZER* 
Többféle. 10 db 
299,90 Ft/db

DUREX ÓVSZER 
Többféle. 16 db 
331,18 Ft/db

DUREX PLAY 2IN1 SÍKOSÍTÓ  
ÉS MASSZÁZSGÉL1 
Kétféle. 200 ml 
14,99 Ft/ml

DUREX VIBRÁCIÓS GYŰRŰ2	

BLADE AFTER SHAVE* 
50 ml 

79,98 Ft/ml

DUREX PLAY FEEL SÍKOSÍTÓ GÉL1 
50 ml 
29,98 Ft/ml

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ 
15 db 
16,60 Ft/db

JIMJAMS ANTIBAKTERIÁLIS KÉZ- ÉS 
BŐRFERTŐTLENÍTŐ SPRAY TOLL** 
10 ml 
1 termék vásárlásakor az ár: 419 Ft/db.

Szakállasember Fidel 
20 ml-es szakállolaj  

vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 20 ml-es 

Szakállasember 
Favágó szakállolaj!* 

Az ajándékot keresd  
a polcokon!

AJÁNDÉK
TERMÉK

3 termék
vásárlásakor

279  Ft
/db

2+1
TERMÉK

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
25% 

249Ft

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosodat!

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎
➎

➋

➋

1199 Ft 
949Ft

ILLÓOLAJ 
Többféle. 10 ml

kedvezmény
20% 

22
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A spray tollat alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot,  

címkét és a használati utasítást! 1Tanúsított orvostechnikai eszköz! 2Gyógyászati segédeszköz! 

221576

221577

185293

213933

52029

47730

115701

143136

178574

210402

221740



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MR. PROPER 750/800 ml-es 
tisztító spray-kre és 1500 ml-es 
általános tisztítókra!

143136

210402

227306

219704

227790

216382

113482

227325

229020

227783
227300

DUCK FRESH STICK VAGY ACTIVE 
CLEAN TOALETT-ÖBLÍTŐ 
Többféle. 27/38/38,6 g

PERWOLL RENEW MOSÓGÉL* 
Többféle. 3740 ml (68 mosás)  
1416,84 Ft/l (77,92 Ft/mosás)

1499 Ft 
1299Ft

PUR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 1200 ml 
1082,50 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a TOMI 3240 ml-es (72 mosásos) 
Amazonia és Color mosógélekre*, 
valamint az 52 db-os Power 
Orchid&Makadam kapszulára*!

TOMI COLOR  
MOSÓGÉL* 
3240 ml (72 mosás) 
1758,95 Ft/l  
(79,15 Ft/mosás)

56995699FtFt

1407,09 Ft/l (63,31 Ft/mosás)

45594559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

MR. PROPER WIPE 
DONE MANDARINOS 
TISZTÍTÓ SPRAY 
800 ml 
2873,75 Ft/l

22992299FtFt

2155 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

799 Ft 
599Ft

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

5299Ft

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

ARIEL MOSÓKAPSZULA 
Többféle. 20/24 db 
299,95/249,95 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL 
Többféle. 1700/2150 ml 
(34/43 mosás) 
3822,94/3022,79 Ft/l 
(191,14/151,13 Ft/mosás)

LENOR ÖBLÍTŐ 
Többféle. 770 ml 
4284,41 Ft/l

59995999FtFt

64996499FtFt

32993299FtFt

239,95/199,95 Ft/db

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3058,23/2418,13 Ft/l 
(152,91/120,90 Ft/mosás)

51995199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3427,27 Ft/l

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ARIEL 3200/3700 ml-es 
(64/74 mosásos)  
mosógélekre és 40/50 db-os 
kapszulákra!

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2864,59 Ft/l  
(43,22 Ft/mosás)

1059910599FtFt

2291,62 Ft/l  
(114,58 Ft/mosás)

84798479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

23*Csak az Online Drogériában elérhető termék!

143136

210402

227306

219704

227790

216382

113482

227325

229020

227783
227300



ISMERD MEG  
HAJDÚ BALÁZST,  
A ROSSMANN 
NAPLÓ KÁVÉ­
SZAKÉRTŐJÉT!
Hajdú Balázs, 
a Rossmann Napló 
kávészakértője már 10 

éve foglalkozik a kávékülönlegességekkel. 
Tapasztalatát számos kávézó- és a saját 
pörkölőjének vezetése közben sajátította el. 
Igyekszik minél több kávérajongót edukálni 
a jó minőségű kávé elkészítésének módjáról, 
mellyel célja, hogy mindenki megtalálja 
a hozzá passzoló világot.
Többek közt ilyen izgalmas recepteket oszt 
meg az olvasókkal:

Ha Te is a kávézás szerelmese vagy,  
keresd Hajdú Balázs cikkeit  

a Rossmann Naplóban: 

Készítsd el  
a fehércsokis shaken  
espressot házilag!
Öntsünk 4 cl kotyogós kávét / 
espressot / kapszulás kávét és 
2 cl fehércsokis Monin szirupot 
a shakerbe! Ennek hiányában 
tejhabosító vagy turmixgép is 
tökéletesen megfelel. Tegyünk 
hozzá még pár kanál jeget! 
Rakjuk össze a shakert és rázzuk 
jól össze! Kedvenc poharunk 
tetejére helyezzünk egy szűrőt, 
hogy az apró jégdarabok ne 
kerüljenek az italba, majd mehet 
bele a tej vagy a növényi ital! 
Egészségetekre!

JOYA BARISTA 
MANDULAITAL 

1 l 
829 Ft/l

829Ft

https://www.rossmann.hu/blog/kategoria/kave

147164

217650

213856

191171

199615

217947

2999 Ft 
2499Ft

BENEFITT  
CUKORHELYETTESÍTŐ* 

500 g 
4998 Ft/kg

BIOPONT AZONNAL OLDÓDÓ 
INSTANT BIO GABONA- ÉS CIKÓRIA 
KÁVÉKEVERÉK 
100 g 
20990 Ft/kg

OATLY! BARISTA ZABITAL 
1 l 

1129 Ft/l

ALPRO BARISTA 
ITAL 
Többféle ízben. 1 l 
1139 Ft/l

MONIN FEHÉR  
CSOKOLÁDÉS  
SZIRUP* 
250 ml 
8,39 Ft/ml

kedvezmény
16% 

1139Ft

2099Ft

1129Ft

2099Ft

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

24 *Csak az Online Drogériában elérhető termék!

147164

217650

213856

191171

199615

217947



211432

211437

225235

218924213272

216402

218925

211431

212679

212678

212677

2359 Ft 
1879Ft

COSTA KÁVÉKAPSZULA** 
Nespresso kompatibilis. 
Többféle. 10 db 
114,90 Ft/db

TOUCAN  
KÁVÉKAPSZULA 
Nespresso  
kompatibilis. 
Többféle. 20 db 
93,95 Ft/db

5999 Ft 
5299Ft

7499 Ft 
6299Ft

2799 Ft 
2299Ft

TOUCAN KÓKUSZ TEJ 
KAPSZULA** 
Nespresso kompatibilis. 
20 db 
114,95 Ft/db

KIMBO INTENSO 
ŐRÖLT KÁVÉ** 

250 g 
5996 Ft/kg

MOAK BIO FAIR SZEMES KÁVÉ** 
500 g 

12598 Ft/kg

TUBERGA ROSSO NAPOLI KÁVÉKAPSZULA** 
Nespresso kompatibilis. 30 db 
176,63 Ft/db

12999 Ft 
11499Ft

6199 Ft 
5499Ft

1699 Ft 
1499Ft

5599Ft

KIMBO INTENSO SZEMES KÁVÉ** 
1 kg 
5499 Ft/kg

TUBERGA BLUE TORINO KÁVÉKAPSZULA** 
Nespresso kompatibilis. 30 db 
186,63 Ft/db

TUBERGA PREMIUM QUALITY SZEMES KÁVÉ** 
1 kg 
11499 Ft/kg

MELLÉKLET

ONLINEkedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% 

1149Ft

1 db Unaltro Dolce Gusto  
50 db-os és 1 db Cortado 
vagy Ginseng 16 db-os 

kávékapszula** együttes 
vásárlásakor, a 16 db-os 

kávékapszula**

AJÁNDÉK!
Az ajándékot tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

*

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

➊

➊

➌

➌

➋

➋

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!

211432

211437

225235

218924213272

216402

218925

211431

212679

212678

212677



212675

225228

214405

214431214406

214398

214407

214396

214390

6999 Ft 
5999Ft

2399 Ft 
1749Ft

4299 Ft 
3349Ft

1499 Ft 
1149Ft

5799 Ft 
4799Ft

1199 Ft 
899Ft

1899 Ft 
1459Ft

2499 Ft 
1889Ft

VERGNANO KÁVÉKAPSZULA* 
Nespresso kompatibilis. Többféle. 10 db 
149,90 Ft/db

TCHIBO BARISTA ŐRÖLT KÁVÉ* 
Kétféle. 250 g 
7556 Ft/kg

TCHIBO ŐRÖLT KÁVÉ* 
Exclusive, Espresso Milano vagy 
Espresso Sicilia. 250 g 
5836 Ft/kg

TCHIBO ŐRÖLT KÁVÉ* 
Dupla vagy Wiener Extra. 250 g 
3596 Ft/kg

TCHIBO BLACK&WHITE SZEMES 
KÁVÉ* 
1 kg 
4799 Ft/kg

TCHIBO BLACK&WHITE 
ŐRÖLT KÁVÉ* 
250 g 
4596 Ft/kg

TCHIBO ŐRÖLT KÁVÉ* 
Kétféle. 1 kg 
3349 Ft/kg

TCHIBO FAMILY ŐRÖLT KÁVÉ* 
500 g 
3498 Ft/kg

EUROCAF ESPRESSO 
ITALIANO SZEMES 
KÁVÉ* 
1 kg 
5999 Ft/kg

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
23% 

1499Ft

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

➊

➊

➍

➍

➏

➏

❼

❼

➌

➌

➎

➎

➋

➋

26 *Csak az Online Drogériában elérhető termék! 

212675

225228

214405

214431214406

214398

214407

214396

214390



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

214372

227060

203337

224889

171641

221493

191257

38115

184391

214431

214396

1599 Ft 
1299Ft

3199 Ft 
2799Ft

4399 Ft 
3499Ft

3799 Ft 
2999Ft

4699 Ft 
4199Ft

4699 Ft 
3999Ft

3899 Ft 
3499Ft

BIOMED  
FOKHAGYMA 
FORTE  
KAPSZULA 
30 db 
43,30 Ft/db

DR. CHEN C-VITAMIN + D3-VITAMIN 
+ CINK + CSIPKEBOGYÓ + ACEROLA 
FILMTABLETTA 
1200 mg-os. 105 db 
26,65 Ft/db

SUPRADYN ENERGIA 50+  
FILMTABLETTA 
30 db 
116,63 Ft/db

PHARMAX KLIMIN NYUGALOM KAPSZULA 
60 db 

49,98 Ft/db

SUPRADYN KIDS COMPLEX  
GUMICUKOR 

60 db 
69,98 Ft/db

INNOPHARM GLÜKÓZAMIN PLUS + 
KURKUMA FILMTABLETTA		
90 db 
44,43 Ft/db

DR. THEISS IRON ENERGY FOLYÉKONY 
VASKÉSZÍTMÉNY 
250 ml 
13,99 Ft/ml

MELLÉKLET

ONLINE
kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

INTERHERB  
KOLLAGÉN&MULTIVITAMIN AKTÍV 
TABLETTA* 
30 db 
146,63 Ft/db

43994399FtFt

117,30 Ft/db

35193519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

OXYTARM TABLETTA 
120 db 
49,99 Ft/db

5999Ft

27*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

214372

227060

203337

224889

171641

221493

191257

38115

184391

214431

214396



171665

198138

141685

135342

171671

203322 163525

195730

204880

CANAH KENDERMAGOLAJ KAPSZULA 
90 db 
94,43 Ft/db

1999 Ft 
1799Ft

2559 Ft 
2199Ft

3399 Ft 
2899Ft

HERBÁRIA SZERVES SZELÉN  
FILMTABLETTA* 

100 db 
28,99 Ft/db

HERBÁRIA VALERIANA LÁGYZSELATIN KAPSZULA 
40 db 
54,97 Ft/db

WALURINAL MAX TABLETTA 
10 db 

179,90 Ft/db

LIDERIN TABLETTA FÉRFIAKNAK 
6 db 
899,83 Ft/db

1999 Ft 
1799Ft

2599 Ft 
1999Ft

KEVE BRONCHOVIT LÁGY KAPSZULA1 
30 db 
66,63 Ft/db

HIMALAYA TÖBBCÉLÚ 
VÉDŐKRÉM 
20 g

BÉRES PORCERŐ FORTE FILMTABLETTA 
60 db 

103,31 Ft/db

BÉRES MAGNÉZIUM KOMPLEX FILMTABLETTA 
50 db 
35,98 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 8499Ft

5399Ft

6199Ft

639Ft

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el  
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

28 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!

171665

198138

141685

135342

171671

203322 163525

195730

204880



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

122889

46286

151818

57386
172225

113483

629 Ft 
489Ft

ACTIVEO2 OXIGÉNNEL DÚSÍTOTT 
ÜDÍTŐITAL 
Többféle ízben. 
750 ml 
652 Ft/l

229 Ft 
189Ft

1239 Ft 
889Ft

ORBIT RÁGÓGUMI DRAZSÉ 
Kétféle ízben. 46 db 
19,32 Ft/db

CERBONA GLUTÉNMENTES  
MÜZLISZELET 
Többféle ízben. 35 g

COCA-COLA 
330 ml 
815,15 Ft/l

KUBU PLAY! GYÜMÖLCSITAL 
GYEREKEKNEK 

Többféle ízben. 400 ml 
822,50 Ft/l

POTE-MIX TABLETTA FÉRFIAKNAK 
150 db 
75,32 Ft/db

379 Ft 
269Ft

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
17% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
29% 

11299Ft

329Ft

azonnali fotókidolgozás

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.04.24 – 05.05-ig érvényesek. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi 
kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre.  

A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse.  
Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. 

Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.04.11-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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